
Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

206 306 202 406

112 С/З 303 210 С/З

112 406 211 113 207

114 105 211 112 207

304 402 113

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

301 101 302

114 112 403 101 304

С/З 304 116 306 С/З

304 113 114 403 306

115

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

С/З 404

406 207 211

302 114 406

С/З 207

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

113 404 212 402

113 402 203 203 404

404 К/З 212 С/З 113

303 403 202 404 113

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

206 403 112 203

105 402 404 113 206

403 202 202 113 С/З

206 401 303 404 207

Условные обозначения:

А/З - Актовый зал          К/З - Конференц-зал          М/З - музыкальный зал          С/З - спортивный зал

1 подгруппа 2 подгруппа
Время

Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования
специальность

1101№ группы

1 подгруппа 2 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа

Архипова Е.Г.

Адаптивная физическая 

культура

Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)
Маркшейдерское дело Дошкольное образование

Информатика Иностранный язык
Информационные технологии в 

профессиональной деятельности
Безопасность жизнедеятельности

1 подгруппа 2 подгруппа

Физическая культура

Пирогов М.М.Корышева Е.В. Адаменко О.П.

Потапочкина Л.И. Белай П.В. Бровченко М.С.Бровченко М.С.

1355
-15

30

1155
-13

45

1000
-11

35 Физическая культура Математика
Базовые и новые виды физкультурно-спортивной 

деятельности с методикой тренировки

15
40

-17
15

Техника и технология газовой 

сварки (наплавки) 

Основы безопасности 

жизнедеятельности

Медико-биологические и социальные 

основы здоровья

Частные методики адаптивного 

физического воспитания

Глушан О.А. Шевчик С.А. Киселева Т.Ю.

1910
-20

25

1725
-19

00

1000
-11

35 Основы электротехники

Орлова Н.П. Виноградова Ю.М.Гребёнкина О.В.

Математика Биология

Русский язык История Математика

1355
-15

30 Русский язык

Яковцева О.А. Глушан О.А. Корышева Е.В.Бровченко М.С.

Литература Иностранный язык Физическая культура

Бровченко М.С.

Математика. Геометрия.
1155

-13
45 Физическая культура

Пирогова В.В. Бутковская Н.А.Глушан О.А.

Иностранный языкОбществознание Электротехника История

Авцина С.В. Корышева Е.В.

История

Будник М.С.

1910
-20

25

1725
-19

00

15
40

-17
15

в
т

о
р

н
и

к

1
0

.1
0

.2
0

2
3

 г
.

Пирогов М.М.

Техника и технология газовой 

сварки (наплавки) 
Гаврикова Е.Ю.

Основы безопасности 

жизнедеятельности

15
40

-17
15

815
-9

50 Проектная деятельность

Глушан О.А.Щербина И.Я. Авцина С.В.Бутковская Н.А.

Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта

Физическая культура

Бровченко М.С.

Техника и технология газовой 

сварки (наплавки) 

Денисова О.В.

1355
-15

30 Физическая культура

Виноградова Ю.М.

1155
-13

45 Химия

1000
-11

35

Гаврикова Е.Ю.

Основы электротехники

Бутковская Н.А.

Правила безопасности дорожного 

движения

ч
ет

в
ер

г

1
2

.1
0

.2
0
2

3
 г

.

815
-9

50

1910
-20

25

1000
-11

35

Торощин В.Г. Шевчик С.А.Коняева Г.А.

ср
ед

а

1
1

.1
0

.2
0

2
3

 г
.

815
-9

50

Бровченко М.С.

1725
-19

00

1 подгруппа

Белай  П. В.

Основы художественно-

оформительской деятельности

Методика адаптивного физического воспитания 

обучающихся, отнесенных к специальным 

медицинским группам

Шевчик С.А.Сорокина И.Н.

Психология 
Теоретические и методические основы 

физического воспитания и развития детей 

раннего и дошкольного возраста

Потапочкина Л.И. Авцина С.В.

Основы коррекционной 

педагогики и психологии
Коняева Г.А.

Иностранный язык Иностранный языкПедагогика Педагогика

Энгельгардт Р.О. Энгельгардт Р.О.

Адаптивная физическая 

культура

Теория и методика развития речи у 

детей

Базовые и новые виды физкультурно-спортивной 

деятельности с методикой преподавания

Основы коррекционной 

педагогики и психологии
Сорокина И.Н.Белай П.В. Коняева Г.А.

1725
-19

00

Теория и методика математического 

развития
Сорокина И.Н.

Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Физическая культура Психология Математика

1155
-13

45

Математика История
1355

-15
30

Торощин В.Г. Огарков А.А.Яковцева О.А.Коняева Г.А.

15
40

-17
15

Архипова Е.Г.

История Русский язык и культура речи Иностранный язык

Энгельгардт Р.О.

815
-9

50 Информатика

1910
-20

25

1155
-13

45 История

Шевчик С.А. Коняева Г.А.Малько Н.Б.

Психология Математика

Яковцева О.А.

Теоретические основы организации 

обучения в начальных классах1000
-11

35 Физика

Адаменко О.П. Адаменко О.П. Киселева Т.Ю. Бровченко М.С.

Частные методики адаптивного 

физического воспитания

Информатика и 

информационнокоммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности

Информатика и 

информационнокоммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности

Архипова Е.Г.

Психология 

Коняева Г.А.

Педагогика Математика

Шульга Н.В. Потапочкина Л.И.

Информатика

Авцина С.В.

1355
-15

30 Допуски и технические измерения

Гаврикова Е.Ю.

1725
-19

00

15
40

-17
15

1910
-20

25

Гаврикова Е.Ю.

Физика
Медико-биологические и социальные 

основы здоровья
Русский язык и культура речи

Техника и технология газовой 

сварки (наплавки) 
Малько Н.Б. Скиба Н.Г. Щербина И.Я. Гаврикова Е.Ю.

Литература

Щербина И.Я.

Русский язык

Щербина И.Я.

Основы слесарно-сборочных и 

электромонтажных работ
Бутковская Н.А.

Пирогов М.М. Скиба Н.Г. Киселева Т.Ю.

1 подгруппа 2 подгруппа

12081103

Ключевые компетенции цифровой 

экономики
Архипова А.Г.

Физическая культура

1 подгруппа

Авцина С.В. Щербина И.Я.

2202 2203

Орлова Н.П.

Литература

2101 2102 2103

специальность
Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)

Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)

Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования
Повар, кондитерМаркшейдерское дело

№ группы

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

0
9

.1
0

.2
0

2
3

 г
.

815
-9

50

специальность Повар, кондитер

3103№ группы 1102

Время
1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 2 подгруппа

1 подгруппа 2 подгруппа

4204

Время
1 подгруппа 2 подгруппа

Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)

№ группы

специальность

1 подгруппа 2 подгруппа2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа

42033206 320722072203

Дошкольное образование Физическая культура
Адаптивная физическая 

культура

Преподавание в начальных 

классах
Дошкольное образование

2207 3103

Время
1 подгруппа 2 подгруппа

Адаптивная физическая 

культура

Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)

№ группы

специальность
Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования

1101

п
я

т
н

и
ц

а

1
3
.1

0
.2

0
2
3
 г

.

2 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа

Дошкольное образование

Время

Лист замен занятий

с 09.10.2023 г. по 14.10.2023 г.

1208 2203 2207 3103

Пирогов М.М.

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности

1 подгруппа 2 подгруппа

Безопасность жизнедеятельности

Варанкин В.С.



Время

специальность

№ группы

1355
-15

30

1155
-13

45

1000
-11

35

15
40

-17
15

1910
-20

25

1725
-19

00

1000
-11

35

1355
-15

30

1155
-13

45

1910
-20

25

1725
-19

00

15
40

-17
15

в
т

о
р

н
и

к

1
0

.1
0

.2
0

2
3

 г
.

15
40

-17
15

815
-9

50

1355
-15

30

1155
-13

45

1000
-11

35

ч
ет

в
ер

г

1
2

.1
0

.2
0
2

3
 г

.

815
-9

50

1910
-20

25

1000
-11

35

ср
ед

а

1
1

.1
0

.2
0

2
3

 г
.

815
-9

50

1725
-19

00

1725
-19

00

1155
-13

45

1355
-15

30

15
40

-17
15

815
-9

50

1910
-20

25

1155
-13

45

1000
-11

35

1355
-15

30

1725
-19

00

15
40

-17
15

1910
-20

25

специальность

№ группы

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

0
9

.1
0

.2
0

2
3

 г
.

815
-9

50

специальность

№ группы

Время

Время

№ группы

специальность

Время

№ группы

специальность

п
я

т
н

и
ц

а

1
3
.1

0
.2

0
2
3
 г

.

Время

Лист замен занятий

с 09.10.2023 г. по 14.10.2023 г.

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

404

401

С/З

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

304 202 402 116

108 116 С/З 113

112 113 402 203

101 115 108 116

301 112 113

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

211

211

407

С/З

211

Дисциплина ауд. Дисциплина ауд.

402

А/З

405

С/З

Условные обозначения:

А/З - Актовый зал          К/З - Конференц-зал          М/З - музыкальный зал          С/З - спортивный зал

1 подгруппа 2 подгруппа

Преподавание в начальных 

классах

Основы коррекционной 

педагогики и психологии
Коняева Г.А.

Шульга Н.В.

 Русский язык с методикой 

преподавания 

Физическая культура 

Белай П.В.

Белай П.В.Адаменко О.П.

Базовые и новые виды физкультурно-спортивной 

деятельности с методикой преподавания

Теория и методика экологического 

образования дошкольников
Сорокина И.Н.

Информатика и информационно-

коммуникационные технологии
Литература

Глушан О.А.

Физическая культура 
Методика адаптивного физического 

воспитания обучающихся 

Белай П.В. Киселева Т.Ю.

Физиология с основами биохимии

Скиба Н.Г.

Экономика

Энгельгардт Р.О.Киселева Т.Ю.

Иностранный язык
Теория и методика математического 

развития
Сорокина И.Н.

Теория и организация адаптивной 

физической культуры
Родная литература

Щербина И.Я.

Белай П.В.Скиба Н.Г. Шилло Л.А.Орлова Н.П.

Основы предпринимательской деятельности 

и финансовой грамотности

Базовые и новые виды физкультурно-спортивной 

деятельности с методикой преподавания
Физиология с основами биохимииМатематика

Белай П.В.

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Бровченко М.С.

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Гребенкина О.В.

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Шилло Л.А.

Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта

Физическая культура

Всероссийский урок

"Разговор о важном"

Шевчик С.А.

Основы логопедии

1 подгруппа

Пихтон А.А.

Теория и методика музыкального 

воспитания с практикумом

Дошкольное образование

2 подгруппа

Пихтон А.А.

Теория и методика музыкального 

воспитания с практикумом

Физическая культура

Огарков А.А.

2104

Дошкольное образование Физическая культура
Адаптивная физическая 

культура
Секретарь

42064203

2 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа1 подгруппа 2 подгруппа

4204

Варанкин В.С.

Огарков А.А.

Варанкин В.С.

3203

Управление коллективом 

исполнителей
Варанкин В.С.

Техническая механика

Варанкин В.С.

Управление коллективом 

исполнителей

1 подгруппа 2 подгруппа

Лист замен занятий

с 09.10.2023 г. по 14.10.2023 г.

4202

1 подгруппа 2 подгруппа

3207


